
Natürlich FARBE.
Farben für die 
Ewigkeit.
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ARCHITEKT I Architekturbüro Lothar Huber, Lustenau, AT
OBJEKT I Kinderhaus Pertinsel, Fussach, AT
PRODUKT I TONALITY® Keramikfassade (BAS-Flex)
FARBE I Creme, Perlgrau & Sonderfarbe
OBERFLÄCHE I glatt
FOTOGRAFIE I Günter Laznia, Bregenz, AT

TONALITY nimmt sich die Natur zum Vorbild. Wählen Sie aus über 
50 Standardfarben und Designs. Und sollte in dieser breiten Palette 
Ihre Wunschfarbe fehlen, so kann nahezu jeder Farbton als Sonder-

farbe realisiert werden. Dauerhafte Farb- und UV-Beständigkeit 
bleiben allerdings Standard, logisch.

NATURE. COLOR.

Wenden Sie sich den 
Farben zu.



54

T
O

N
A

LI
T

Y
®

T
O

N
A

LI
T

Y
®

T
O

N
A

LI
T

Y
 | 

Fa
rb

en
 &

 O
be

rfl
 ä

ch
enTONALITY®

Farben & Oberfl ächen.

PRODUKT I TONALITY® Keramikfassade
FARBE I Anthrazit, Ziegelrot und Weiß matt
OBERFLÄCHE I Ondo
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TONALITY®

Nature

FARBE I Eierschale
OBERFLÄCHE I gerillt und glatt

TONALITY® NATURE COLLECTION

70018
Weiß matt

70022
Weiß glänzend

70003
Lichtgrau

70008
Hellgrau

70014
Mittelgrau

70005
Dunkelgrau

70004
Creme

70024
Creme hell

70007
Eierschale

70015
Perlgrau

70010
Kieselgrau

70016
Sand 

70002
Beige 
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FARBE I Ziegelrot
OBERFLÄCHE I gerillt

TONALITY®

Nature

TONALITY® NATURE COLLECTION

70025
Schwarz matt

70023
Schwarz glänzend

70020
Ziegelrot veredelt

70009
Hellrot

70019
Ziegelrot (natur)

70017
Toscana 

70021
Umbragrau

70001
Anthrazit

70011
Kupferrot

70006
Dunkelrot
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FARBE I TU1
OBERFLÄCHE I glatt

TONALITY®

Color

70340

BR1

70341

BR2

70355

BL1

70392

VI3

70391

VI2

70356

BL2

70357

BL3

70358

BL4

TONALITY® COLOR COLLECTION

70371

TU2

70380

GR1

70382

GR3

70370

TU1

70372

TU3

70381

GR2

70383

GR4



1312

FARBE I OR1
OBERFLÄCHE I glatt

TONALITY®

Color

Weitere Farben und Oberfl ächen auf Anfrage.
Farbabweichungen aufgrund von Druckverfahren und technischen Änderungen vorbehalten.

TONALITY® COLOR COLLECTION

70390

VI1

70386

RO2

70350

CR1

70351

CR2

70352

CR3

70375

OK1

70365

GE1

70361

OR2

70385

RO1

70376

OK2

70360

OR1

70366

GE2
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COLOR I OR1
SURFACE I smooth

TONALITY® Oberfl ächen.

OBERFLÄCHENVIELFALT

glatt eine Lisene gerillt

gewellt Mehrfachlisene streifen

ungleichmäßig gerillt

SONDERLÖSUNGEN

Ondo Montano

Weitere Farben und Oberfl ächen auf Anfrage. T
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TONALITY GmbH
In der Mark 100
D-56414 Weroth

Tel: +49 6435 90999-0
info@tonality-facades.de

www.tonality-facades.de


